
Comune di Veggiano
Provincia di Padova

 COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 99  del   10-11-2021

OGGETTO:Approvazione Piano triennale delle Azioni Positive

L'anno  duemilaventuno il giorno  dieci del mese di novembre alle ore 19:45, nella Sede

municipale, si è riunita la Giunta Comunale nominata nei modi di legge.

Eseguito l’appello risultano:
 Marzari Simone SINDACO Presente

ZORDAN NICOLA VICESINDACO Presente
GENTILE ERMELINDA ASSESSORE Presente
RUZZA ANNA MARIA ASSESSORE Presente
CUCCO STEFANO ASSESSORE Assente   

Partecipa alla seduta il Sig.   VISCONTI MARIO   SEGRETARIO COMUNALE.

Il Sig. SINDACO Marzari Simone assume la presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara

aperta la seduta.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n. 99  del   10-11-2021



VEGGIANO

Dato atto che, in ossequio alla normativa di cui al D. Lgs. 198/2006 recante “Codice delle
pari opportunità tra uomo e donna, a norma della legge 28.11.2005, n. 246”, le
Amministrazioni dello Stato, anche ad ordinamento autonomo, le Province, i Comuni e gli
altri enti pubblici non economici, progettino ed attuino i Piani di Azioni Positive;

Precisato che la Direttiva 23.05.2007 “Misure per attuare parità e pari opportunità tra
uomini e donne nelle amministrazioni pubbliche”, emanata dal Ministro delle Riforme e le
Innovazioni Tecnologiche nella pubblica amministrazione, congiuntamente con il Ministro
per i Diritti e le Pari Opportunità, richiama le amministrazioni a dare attuazione a detta
previsione normativa e prescrive l’adozione di una serie di provvedimenti ed azioni
specifiche;

Presa visione del documento in merito al Piano di Azioni Positive per il triennio 2022/2024
predisposto dall’Ufficio Personale, allegato alla presente e i cui contenuti vengono fatti
propri integralmente;

Ravvisata la necessità di procedere all’approvazione formale dello stesso;

Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico sull’Ordinamento degli EE.LL.)

Vista la L. 28.12.2001, n. 448;

Visto il D. Lgs. 01.04.2006 n. 198;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile espresso ai sensi dell’art. 49, comma 2 del
D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

Acquisito il parere favorevole da parte della Consigliera Provinciale per le pari opportunità
in data 2/11/2021;

DELIBERA

di approvare il Piano di Azioni Positive per il triennio 2022/2024 redatto ai sensi dell’art.1)
48 del D. Lgs. 198/2006, allegato alla presente delibera;

di disporre la pubblicazione del suddetto Piano all’albo pretorio on-line dell’Ente, sul2)
sito internet e negli appositi spazi per le affissioni dei comunicati ai dipendenti
comunali;

di trasmettere lo stesso alle organizzazioni sindacali di cui all’art. 10, comma 2 del3)
CCNL 01.04.1999;

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 del TUEL,4)
con separata unanime votazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n. 99  del   10-11-2021



VEGGIANO

Ufficio PERSONALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
N.  101  DEL  08-10-21

PARERI
(Art. 49 del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000 n. 267)

1) in ordine alla REGOLARITA' TECNICA si esprime parere: Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RIZZONATO MORENO

firma autografa sostituita a mezzo stampa
(ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

2) in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE si esprime parere: Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

RIZZONATO MORENO

firma autografa sostituita a mezzo stampa
(ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n. 99  del   10-11-2021



VEGGIANO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995
n°549 art.1c.87)

Il SINDACO
Marzari Simone

(firme autografe sostituite a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

(firme autografe sostituite a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Il SEGRETARIO COMUNALE
VISCONTI MARIO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n. 99  del   10-11-2021

COMUNE DI VEGGIANO
Provincia di Padova

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 99  del   10-11-2021

OGGETTO:Approvazione Piano triennale delle Azioni Positive

La Giunta approva la suestesa proposta di deliberazione all’unanimità di voti favorevoli espressi in forma
palese da tutti gli assessori presenti e votanti.

La Giunta poi, discusse e valutate le ragioni ed i motivi dell’urgenza, sulla base di apposita successiva
votazione unanime e favorevole, dichiara il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134, ultimo comma, del T.U. 18.8.2000 n. 267.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.


